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AUSBILDUNG PFLEGEFACHASSISTENZ

Informationsveranstaltung - Grundausbildung

Wissenswertes zur Informationsveranstaltung

Wir geben lhnen detaillierte Informationen zu den Zugangsvoraussetzungen, Inhalten, Lehrgangszielen sowie zum
organisatorischen Ablauf der Ausbildung.

Wir nehmen uns gerne Zeit!
Im Anschluss unserer Informationsveranstaltung erhalten Sie die Moglichkeit mit unserem Fachpersonal Ihre ganz individuellen
Fragen abzuklaren.

Bitte beachten Sie, dass der Besuch der Informationsveranstaltung sowie die Absolvierung des
Auswahlverfahren Aufnahmekriterien darstellen.

Hier geht’s zu den Inhalten der Ausbildung Pflegefachassistenz

Zielgruppe:

Wir sprechen Personen an, welche sich gerne um Ihre Mitmenschen kiimmern und einen wichtigen Beitrag in der Betreuung von
Alten- und/oder gebrechlichen Personen leisten mochten.
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https://www.bfi-ooe.at/de/kurssuche/erweiterte-kurssuche/2020l-l-548603.html?xtxsearchselecthit=1
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Termin- und Kurs-Details

Termin

Ort

Kursnummer

Kurszeiten

Unterrichtseinheiten

Normalpreis

Zusatz-Information

Kurstermine in Linz

Datum

24.10.24 -
24.10.24

10.12.24 -
10.12.24

04.02.25 -
04.02.25

Kurszeiten

Do 08:00 - 08:45

Di 18:15 - 20:45

Di 18:15-20:45

Alle Kurstermine

Datum

24.10.24 -
24.10.24

10.12.24 -
10.12.24

04.02.25-
04.02.25

Kurszeiten

Do 08:00 - 08:45

Di 18:15-20:45

Di 18:15-20:45
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24.10.24-24.10.24

BFI Linz, Raimundstrafle 1-5, 4020 Linz
2024L L 548505

Do 08:00 - 08:45

3

€0,00

4 Liz
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Im Anschluss an die Informationsveranstaltung findet das

Auswahlverfahren statt.

Ort

BFI Linz, Raimundstralle
1-5, 4020 Linz

BFI Linz, RaimundstraRe
1-5, 4020 Linz

BFI Linz, Raimundstralle
1-5, 4020 Linz

Oort

BFI Linz, Raimundstralte
1-5, 4020 Linz

BFI Linz, Raimundstralle
1-5, 4020 Linz

BFI Linz, Raimundstralte
1-5, 4020 Linz

Kursnummer

2024L L 548505

2024L L 548503

2025L L 548501

Kursnummer

2024L L 548505

2024L L 548503

2025L L 548501
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Kursabhaltung

Kurs im BFI @
Kurs im BFI @
Kurs im BFI @

Kursabhaltung

@ Kurs im BFI
@ Kurs im BFI
@ Kurs im BFI
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Kurs-Anmeldung und weitere Informationen im Internet auf www.bfi-ooe.at/kurs/5485 sowie telefonisch bei der BFi-Serviceline
unter 0732 / 6922 6922.
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https://www.bfi-ooe.at/kurs/5485
tel:+4373269226922
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